
 
 

UCHWAŁA NR V/45/2024 
RADY GMINY NIEBYLEC 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Niebylec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399),  Rada Gminy Niebylec uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się obowiązek uiszczania przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi kwartalnie, bez wezwania, w następujących terminach płatności: 

1) do dnia 15 marca każdego roku za I kwartał: styczeń z dołu, luty z dołu, marzec z góry, 

2) do dnia 15 maja każdego roku za II kwartał: kwiecień z dołu, maj z góry, czerwiec z góry, 

3) do dnia 15 września każdego roku za III kwartał: lipiec z dołu, sierpień z dołu, wrzesień z góry, 

4) do dnia 15 listopada każdego roku za IV kwartał: październik z dołu, listopad z góry, grudzień z góry. 

2. Zarządza się pobór opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, a inkasentami 
wyznacza się następujące osoby: 

1) dla obszaru sołectwa Baryczka, sołtysa tego sołectwa Stanisława Mazura, zam. w Baryczce, 

2) dla obszaru sołectwa Blizianka, sołtysa tego sołectwa Antoniego Szostaka, zam. w Bliziance, 

3) dla obszaru sołectwa Gwoździanka, sołtysa tego sołectwa Stefana Czurczaka, zam. w Gwoździance, 

4) dla obszaru sołectwa Gwoźnica Dolna, sołtysa tego sołectwa Dariusza Kąkola, zam. w Gwoźnicy Dolnej, 

5) dla obszaru sołectwa Gwoźnica Górna, sołtysa tego sołectwa Piotra Kozdrasia, zam. w Gwoźnicy Górnej, 

6) dla obszaru sołectwa Jawornik, sołtysa tego sołectwa Adama Locha, zam. w Jaworniku, 

7) dla obszaru sołectwa Konieczkowa, sołtysa tego sołectwa Piotra Preiznera, zam. w Konieczkowej, 

8) dla obszaru sołectwa Lutcza (bez przysiółka Kąty Luteckie), sołtysa tego sołectwa Bartosza Obarewicza, 
zam. w Lutczy, 

9) dla obszaru sołectwa Lutcza – przysiółek Kąty Luteckie, sołtysa sołectwa Gwoźnica Górna Piotra 
Kozdrasia, zam. w Gwoźnicy Górnej, 

10) dla obszaru sołectwa Małówka, sołtysa tego sołectwa Adama Błądzińskiego, zam. w Małówce, 

11) dla obszaru sołectwa Niebylec, sołtysa tego sołectwa Józefa Sołtysa, zam. w Niebylcu, 

12) dla obszaru sołectwa Połomia, sołtysa tego sołectwa Ireneusza Piterę, zam. w Połomi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 1 października 2024 r.

Poz. 4133



3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty określonej w ust. 1 w wysokości 5% zainkasowanych kwot. 

4. Opłata, o której mowa w ust. 1, może być także wnoszona przez właścicieli nieruchomości przelewem na 
przypisane przez Gminę Niebylec właścicielowi nieruchomości indywidualne konto bankowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Niebylec. 

§ 3. Tracą moc uchwały: 

1) Nr V/48/2019 Rady Gminy Niebylec z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Niebylec. 

2) Nr XXV/197/2021 Rady Gminy Niebylec z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
V/48/2019 Rady Gminy Niebylec z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Niebyle. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Witold Koza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4133


	UCHWAŁA NR V/45/2024 RADY GMINY NIEBYLEC z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2
	pkt 12 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4


		2024-10-01T12:09:55+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




